
会　員　7,150 円 （税込）　／　一　般　7,700 円（税込）

一般のお子様は認定証。会員のお子様は合格時のみ合格証。

受付は先着順とさせていただきます。尚、事前にお並び頂く際の時間制限は設けません。

受付時間前にお並び頂いた方で定員に達する可能性がございます。予めご了承ください。

申込状況を確認されたい場合は当日9時以降にお電話にてお問い合わせください。

※2枚目の申込み用紙に必要事項をご記入の上お持ち下さい。

※お一人様のお申込数に制限はございません。

※定員になり次第締め切りとさせて頂きます。

　　

◇ キャンセルについて

お客様のご都合によりキャンセルされる場合は、受講日の一週間前～受講日前日までは

※受講日当日以降のキャンセルは全額ご返金いたしかねます。

◇ コミュなびご登録のお願い

会員の皆様には短期教室などのお知らせはコミュなびからメールにてご案内となります。

まだ、ご登録がお済みでない方はご登録をお願いいたします。

登録についてご不明な点はクラブまでお問い合わせください。

スパ＆スポーツ　ユアー習志野

　℡０４７―４６７―０５０５

１４：００ ～ １５：１５ 会員50／一般20 あり

期　間（3日間） コース 対象 時　間 定員 バス

３月２７日（金）～ A 会員・一般

受講料より事務手数料５５０円（税込）を差し引いた金額をご返金いたします。

◇ 受 講 料：

※お申し込み時に、現金・クレジットカード・QR決済にてお支払いいただきます。

◇ 対　  象： 新年少～中学生

◇ バ　  ス：　 短期専用無料スクールバスを運行致します。

※平日のCコース（16時30分～）・土曜日のコース（一部コースを除く）は新規の入会予約の

　受付をしておりません。

会員50／一般20 あり３月２９日（日） B 会員・一般

◇ 特     典：

◇ 受付開始日：２月１５日（日）１０：００～

◇ 受講後の新規入会のご案内
ご好評につき、新規入会をご案内できないコースがございます。入会予約にてお待ちいただきます。

予めご了承ください。　

　コース・スクールバスの空き状況はクラブまでお問い合わせください。

１５：３５ ～ １６：５０

春休み短期水泳教室



　　

2026年　春休み短期水泳教室参加申込書

※バスご乗車希望のお子様は、別途バスの申込用紙のご記入をお願い致します。

[一般の方は太枠内をご記入下さい。]   （該当する泳力の項目1つに〇をおつけください）

①水怖い ②水怖くない ③潜れる ④顔付けて浮ける ⑤顔上げビート板キック

⑥顔付けキック ⑦クロール呼吸無 ⑧クロール呼吸有 ⑨背泳ぎ ⑩平泳ぎ

⑪バタフライ ⑫５０M泳げる ⑬１００M泳げる

以前、当クラブの短期水泳教室にご参加頂いたことはありますか？　　（　有　・　無　）

バス乗車申込書

バ ス

・利用する （ 往復・行のみ・帰のみ ） バス名 バス停名 金額

・バス停までのお迎え  （ 有 ・ 無 ） 会員　7,150円

一般　7,700円

特記
事項

【　　　　　年　春　・　夏　・　冬（　　　　）コース 短期参加 】（  　     ）組スタート

★
・利用しない

ふりがな
受講

コース A    ・    B

＊他クラブで経験等ございましたらご記入ください。

キリトリ

☆入会特典☆　

［学年］現在の学年をご記入願います。

未就園児 ・ 年少 ・ 年中 ・ 年長

　(   　  　　 )才 小学 ・ 中学（　　　）年

３月３１日(火)までにご入会手続き、または入会予約をされた方が対象となります。

ご入会手続きの際に、特典をお渡しいたします。

　指定用品３点セット
≪水着・キャップ・スクールバッグ≫プレゼント

キリトリ

※太枠の内は一般の方のみご記入ください。

※体育・空手・ダンス会員の方が始められる場合、
　指定用品（水着・スイムキャップ）の２点セットとなります。

参加コース

区分

ふりがな

氏　名

住  所
連絡先① ‐　　　　‐

（続柄　　　　　）

連絡先② ‐　　　　‐
（続柄　　　　　）

　　　　　　　A/No.　 　　 　　　　　　　　　　B/No.

現会員 コース　　　　　　　組 一般

男
・
女

生年月日

西暦 20 　 年 　    月　     日

〒　　　　　-

帰りのバス停へのお迎え

氏　名 （　有　・　無　）

会員区分 会員　　・　　一般 バス名 あひる   ・   うさぎ   ・   ぞう   ・   らいおん

緊急連絡先  ‐　   　 　‐               バス停名
・ 往復利用
・ 行きのみ利用
・ 帰りのみ利用



1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12

※バス停には、時間に余裕をもってお越し下さい。
※バスをご利用にならない場合は､出発時刻までに保護者の方よりご連絡下さい｡
　(行き・帰りのどちらかのみのご利用の場合にもご連絡下さい）

15:51

15:15

15:08

15:05

15:03

15:00

17:45

17:38

17:35

17:33

17:30

14:58

14:56

17:28

17:26

17:45

17:32

17:30

17:28

17:20

 北習志野セントラルハイツ

 西友薬円台店向

 不二幼稚園入口(看板前)17:27

17:33

《芝山・飯山満・薬円台方面》

行 帰 行

13:45

13:40

13:38

13:36

13:34

13:33

17:34

17:33

17:31

帰

うさぎバス
Ａコース Ｂコース

13:45

 千葉ピーナツ手前

 サンクス

 旧ふじや酒店

「日大習志野高校」バス停

14:54

15:00

17:17

らいおんバス

16:10 15:15

15:10

15:08

15:06

15:04

15:03

17:24

17:23

「芝山団地入口」バス停手前 13:22

13:19

 芝山西公園

17:16

17:14

17:12

17:10

17:05

13:23

17:18

17:22

17:19

14:53

14:52

14:49

17:05

13:29 15:54

行 帰 行 帰

17:17

17:14

15:56

15:58

15:59

16:01

16:03

17:45

17:40

17:38

17:36

17:34

13:19

13:31

13:30

15:52

15:55

17:1814:48

17:31

17:30

17:29

17:27

17:23

17:21

17:19

14:57

14:53

14:51

14:49

15:01

14:59

Ａコース Ｂコース

14:43

14:41

14:35

17:45

17:35

《坪井･松が丘・高根台方面》

16:10

16:00

15:59

15:58

15:56

15:54

15:52

17:13

15:15

15:05

15:04

15:03

15:01

短期水泳教室送迎バス時刻表

13:15

13:05

《高根台・大穴・緑台方面》 

15:38

15:36

15:30

13:35

13:34

13:33

15:42

15:43

15:44

14:59

14:57

14:55

15:46

15:48

13:18

13:17

13:27

13:23

13:21

13:13

13:11

13:05

Ａコース Ｂコース

行 帰 行 帰

15:30

15:40

14:35 17:05

17:15

17:1714:47

14:45

《飯山満・薬円台・習志野台方面》 あひるバス ぞうバス

 芝山中学校正門

 みくに建築

 飯山満南小学校入口

 パークヒル飯山満

 ライオンズガーデン習志野

 ユアー着

15:49

15:48

15:47

15:44

16:10

16:03

16:00

15:58

13:24

13:45

13:38

13:35

13:33

13:30

13:28

13:26

15:55

15:53

 七号通り(227号棟横)

 ユアー着 15:15

15:02

「清水山」バス停

 マルエツ入口(175号棟前) 15:00

14:58

13:45

13:32

13:30

13:28

16:10

15:57

15:55

15:53

 くすりの福太郎日大前店向

「刈米」バス停 14:57

 東葉高速線ガード下

 木の実幼稚園前 13:18

13:17

14:48

14:47

15:5213:27

13:20 15:45 14:50

 坪井小学校正門

 パンジーハウス 13:16

13:14

14:46

14:44

15:43

15:42

15:41

15:39

「東警察署前」バス停

 日本大学薬学部正門 13:12

13:10

14:42

14:40

13:05 15:30 14:35 ユアー発  ユアー発　　　

 芝山東小学校正門 13:17

13:14

15:42

15:39

14:47

14:4415:35

15:3013:05

15:37

14:35

 セントラルコーポ公園

13:17

14:51

14:50

14:47

13:16

13:14

14:46

14:44

13:29

15:39

15:50

15:46

15:45

15:42

15:41

 習志野台第一小学校向 16:05 ユアー着

 ライオンズM船橋薬円台第５向

 薬円台公民館前

 ライオンズM船橋東向

 メゾンエクレーレ

 薬円台高校(カトレア会館向)

 薬円台公園

 北習志野９号公園

 旧中屋商店向

 県営住宅七ツ台

 習志野台８丁目公園

 新高根五丁目公園前

 レクセルマンション

 アートヒル高根台６号

「高根台保育園」バス停

 ファミリーマート

 佐久間牧場横

 南三咲１丁目２号子供の広場

 モアステージ船橋

「高根小学校」バス停

 ユアー着

バス停名
Ａコース Ｂコース

 焼き鳥・鳥栄

13:27

13:25

13:21

13:20

13:31

17:11

17:05

17:29

17:27

17:25

17:21

17:20

17:17

17:16

17:14

 船橋東高校向

 レストランココス

 トキワブックス(創研)

行 帰 行 帰
バス停名

バス停名 バス停名

 ユアー発　　　  ユアー発　　　

（株）カワヨシ手前


