



# 春休み短期水泳教室



期 間 (3日間)	コース	対象	時 間	定員	バス
3月27日 (金) ~	A	会員・一般	14:00 ~ 15:15	会員50/一般20	あり
3月29日 (日)	B	会員・一般	15:35 ~ 16:50	会員50/一般20	あり

◇ 受講料： 会員 7,150円（税込）／一般 7,700円（税込）

※お申し込み時に、現金・クレジットカード・QR決済にてお支払いいただきます。

◇ 対象： 新年少～中学生

◇ バス： 短期専用無料スクールバスを運行致します。

◇ 特典： 一般のお子様は認定証。会員のお子様は合格時のみ合格証。

◇ 受付開始日：2月15日（日）10:00～

受付は先着順とさせていただきます。尚、事前にお並び頂く際の時間制限は設けません。

**受付時間前にお並び頂いた方で定員に達する可能性がございます。**予めご了承ください。

申込状況を確認されたい場合は当日9時以降にお電話にてお問い合わせください。

※2枚目の申込み用紙に必要事項をご記入の上お持ち下さい。

※お一人様のお申込数に制限はございません。

※定員になり次第締め切りとさせて頂きます。



◇ 受講後の新規入会のご案内

ご好評につき、新規入会をご案内できないコースがございます。入会予約にてお待ちいただきます。

予めご了承ください。

※平日のCコース（16時30分～）・土曜日のコース（一部コースを除く）は新規の入会予約の受付をしておりません。

コース・スクールバスの空き状況はクラブまでお問い合わせください。

◇ キャンセルについて

お客様のご都合によりキャンセルされる場合は、受講日の一週間前～受講日前日までは受講料より事務手数料550円（税込）を差し引いた金額をご返金いたします。

※受講日当日以降のキャンセルは全額ご返金いたしかねます。

◇ コミュなびご登録のお願い

会員の皆様には短期教室などのお知らせはコミュなびからメールにてご案内となります。

まだ、ご登録がお済みでない方はご登録をお願いいたします。

登録についてご不明な点はクラブまでお問い合わせください。

# ☆入会特典☆

3月31日(火)までにご入会手続き、または入会予約をされた方が対象となります。  
ご入会手続きの際に、特典をお渡しいたします。

## 指定用品3点セット 『水着・キャップ・スクールバッグ』プレゼント

※体育・空手・ダンス会員の方が始められる場合、  
指定用品(水着・スイムキャップ)の2点セットとなります。

----- キリトリ -----

### 2026年 春休み短期水泳教室参加申込書

※太枠の内は一般の方のみご記入ください。

参加コース	A/No.		B/No.	
区分	現会員	コース	組	一般
ふりがな		男 ・ 女	生年月日	[学年] 現在の学年をご記入願います。
氏名			西暦 20 年 月 日 ( )才	未就園児・年少・年中・年長 小学・中学( )年
住所	〒 -		連絡先①	- - (続柄 )
			連絡先②	- - (続柄 )
バス	・利用する(往復・行のみ・帰のみ)	バス名	バス停名	金額
	・バス停までのお迎え(有・無)			会員 7,150円
	・利用しない			一般 7,700円

※バスご乗車希望のお子様は、別途バスの申込用紙のご記入をお願い致します。

[一般の方は太枠内をご記入下さい。] (該当する泳力の項目1つに○をおつけください)

- |         |          |          |          |             |
|---------|----------|----------|----------|-------------|
| ①水怖い    | ②水怖くない   | ③潜れる     | ④顔付けて浮ける | ⑤顔上げビート板キック |
| ⑥顔付けキック | ⑦クロール呼吸無 | ⑧クロール呼吸有 | ⑨背泳ぎ     | ⑩平泳ぎ        |
| ⑪バタフライ  | ⑫50M泳げる  | ⑬100M泳げる |          |             |

以前、当クラブの短期水泳教室にご参加頂いたことはありますか? (有・無)

【 年春・夏・冬( )コース 短期参加】( )組スタート

特記事項	*他クラブで経験等ございましたらご記入ください。		
------	--------------------------	--	--

----- キリトリ -----

### バス乗車申込書

ふりがな	受講 コース	A • B	帰りのバス停へのお迎え
氏名			(有・無)
会員区分	会員 • 一般	バス名	あひる • うさぎ • ぞう • らいおん
緊急連絡先	- -	バス停名	・往復利用 ・行きのみ利用 ・帰りのみ利用

# 短期水泳教室送迎バス時刻表

## 《高根台・大穴・緑台方面》

あひるバス

バス停名	Aコース		Bコース	
	行	帰	行	帰
ユアー発	13:05	15:30	14:35	17:05
1 新高根五丁目公園前	13:11	15:36	14:41	17:11
2 レクセルマンション	13:13	15:38	14:43	17:13
3 アートヒル高根台6号	13:14	15:39	14:44	17:14
4 「高根台保育園」バス停	13:16	15:41	14:46	17:16
5 ファミリーマート	13:17	15:42	14:47	17:17
6 佐久間牧場横	13:20	15:45	14:50	17:20
7 南三咲1丁目2号子供の広場	13:21	15:46	14:51	17:21
8 モアステージ船橋	13:25	15:50	14:55	17:25
9 「高根小学校」バス停	13:27	15:52	14:57	17:27
10 (株)カワヨシ手前	13:29	15:54	14:59	17:29
11 船橋東高校向	13:31	15:56	15:01	17:31
12 レストランココス	13:33	15:58	15:03	17:33
13 トキワブックス(創研)	13:34	15:59	15:04	17:34
14 焼き鳥・鳥栄	13:35	16:00	15:05	17:35
ユアー着	13:45	16:10	15:15	17:45

## 《飯山満・葉円台・習志野台方面》

ぞうバス

バス停名	Aコース		Bコース	
	行	帰	行	帰
ユアー発	13:05	15:30	14:35	17:05
1 ライオンズM船橋葉円台第5向	13:15	15:40	14:45	17:15
2 葉円台公民館前	13:17	15:42	14:47	17:17
3 ライオンズM船橋東向	13:18	15:43	14:48	17:18
4 葉円台高校(カトレア会館向)	13:19	15:44	14:49	17:19
5 葉円台公園	13:21	15:46	14:51	17:21
6 北習志野9号公園	13:23	15:48	14:53	17:23
7 旧中屋商店向	13:27	15:52	14:57	17:27
8 県営住宅七ツ台	13:29	15:54	14:59	17:29
9 習志野台8丁目公園	13:30	15:55	15:00	17:30
10 メゾンエクレーレ	13:31	15:56	15:01	17:31
11 「日大習志野高校」バス停	13:33	15:58	15:03	17:33
12 千葉ピーナツ手前	13:34	15:59	15:04	17:34
13 サンクス	13:36	16:01	15:06	17:36
14 旧ふじや酒店	13:38	16:03	15:08	17:38
15 習志野台第一小学校向	13:40	16:05	15:10	17:40
ユアー着	13:45	16:10	15:15	17:45

## 《坪井・松が丘・高根台方面》 うさぎバス

バス停名	Aコース		Bコース	
	行	帰	行	帰
ユアー発	13:05	15:30	14:35	17:05
1 「東警察署前」バス停	13:10	15:35	14:40	17:10
2 日本大学薬学部正門	13:12	15:37	14:42	17:12
3 坪井小学校正門	13:14	15:39	14:44	17:14
4 パンジーハウス	13:16	15:41	14:46	17:16
5 東葉高速線ガード下	13:17	15:42	14:47	17:17
6 木の実幼稚園前	13:18	15:43	14:48	17:18
7 くすりの福太郎日大前店向	13:20	15:45	14:50	17:20
8 「刈米」バス停	13:27	15:52	14:57	17:27
9 「清水山」バス停	13:28	15:53	14:58	17:28
10 マルエツ入口(175号棟前)	13:30	15:55	15:00	17:30
11 七号通り(227号棟横)	13:32	15:57	15:02	17:32
ユアー着	13:45	16:10	15:15	17:45

## 《芝山・飯山満・葉円台方面》 らいおんバス

バス停名	Aコース		Bコース	
	行	帰	行	帰
ユアー発	13:05	15:30	14:35	17:05
1 セントラルコーポ公園	13:14	15:39	14:44	17:14
2 芝山東小学校正門	13:17	15:42	14:47	17:17
3 芝山中学校正門	13:19	15:44	14:49	17:19
4 「芝山団地入口」バス停手前	13:22	15:47	14:52	17:22
5 みくに建築	13:23	15:48	14:53	17:23
6 芝山西公園	13:24	15:49	14:54	17:24
7 飯山満南小学校入口	13:26	15:51	14:56	17:26
8 不二幼稚園入口(看板前)	13:28	15:53	14:58	17:28
9 パークヒル飯山満	13:30	15:55	15:00	17:30
10 西友葉円台店向	13:33	15:58	15:03	17:33
11 ライオンズガーデン習志野	13:35	16:00	15:05	17:35
12 北習志野セントラルハイツ	13:38	16:03	15:08	17:38
ユアー着	13:45	16:10	15:15	17:45

※バス停には、時間に余裕をもってお越し下さい。

※バスをご利用にならない場合は、出発時刻までに保護者の方よりご連絡下さい。  
(行き・帰りのどちらかのみのご利用の場合にもご連絡下さい)